MOFDV 2022/23

Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U

N Matches +/-

Score

Comments
Condor Lautertal 3 aus der Wertung genommen (SWO 14.7)

Spielleiter-Kontaktadresse

Ubelacker, Thomas, Am Farberhof 6, 91052 Erlangen, Mobil: 0176
22619118, uebelacker_thomas@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 23.09.2022 20:00 00060100  Anarchy 05 Il DC Condor Lautertal Il w
Fri. 30.09.2022 20:00 00060430V SV Viktoria...Weigenheim Anarchy 05 Il 115
Fri. 14.10.2022 20:00 00060530  Heinrich VIII Anarchy 05 Il 10:6
Fri. 21.10.2022 20:00 00060100  Anarchy 05 Il 1. Steel-Da...mberg I 2:14
Sat.05.11.2022 18:30 00060440  DSC Noris Bulls Anarchy 05 Il 9:7
Fri. 11.11.2022 20:00 00060100  Anarchy 05 Il Dartdragons Moosbach 0:16
Fri. 02.12.2022 20:00 00060100  Anarchy 05 Il Steel Dart Club Ebern 1:15
Fri. 06.01.2023 20:00 00060100  Anarchy 05 Il FSV Hau Wech Bruck 2:14
Fri. 13.01.2023 20:00 00060100  Anarchy 05 Il SV Viktoria...Weigenheim 9:7
Sat.28.01.2023 20:00 00060030 DC Condor Lautertal Ill Anarchy 05 II w
Fri. 03.02.2023 20:00 00060100  Anarchy 05 Il Heinrich VIII 3:13
Sat.25.02.2023 20:00 00060090 1. Steel-Da...mberg Ill Anarchy 05 Il 14:2
Fri. 03.03.2023 20:00 00060100  Anarchy 05 Il DSC Noris Bulls 3:13
Fri. 24.03.2023 20:00 00060400 Dartdragons Moosbach Anarchy 05 Il 15:1
Fri. 31.03.2023 20:00 00060320  Steel Dart Club Ebern Anarchy 05 Il w
Sat.06.05.2023 15:00 00060490 v FSV Hau Wech Bruck Anarchy 05 Il 9:7

Hallenverzeichnis
09060030 Cafe Q

Vorderer FloRanger 31, 96450 Coburg
09060100 Backstage

Paulistr. 10, 91054 Erlangen
09060320 Veracruz

Marktplatz 18, 96106 Ebern

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060430 Sportheim SV Viktoria Weigenheim

Alte Reuscher StraRe, 97215 Weigenheim
09060440 Sportheim TSV Kornburg

Kellermannstraf3e 24, 90455 Nirnberg
09060490 Vereinsheim FSV Bruck

Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen



MOFDV 2022/23

Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060530 Heinrich VI
Burgerstr. 42, 90478 Nirnberg

09060730 Sportheim des FSV Garbershof
Zwolferstr. 15, 92224 Amberg
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